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nom prénom no série nation date de naissance

 SUKHOV Pavel 42  RUS 7/5/1988

 CORDEIRO Joao 49  POR 8/3/1987

 PRIINITS Sten 50  EST 10/11/1987

 GAROZZO Enrico 51  ITA 21/6/1989

 TRAGER Matthew 69  ITA 16/4/1988

 GUSTIN Ronan 76  FRA 17/8/1987

 BOREL Yannick 93  FRA 5/11/1988

 BLASZYCK Alexandre 96  FRA 9/1/1988

 AREDE Pedro 97  POR 7/10/1988

 BACKER Fredrik 111  NOR 20/12/1987

 REIN Stephan 147  GER 19/10/1988

 VELIKANOV Alexander 153  RUS 19/9/1988

 HEREY Anatoliy 163  UKR 31/3/1989

 CHARTOVICH Artsiom 165  BLR 24/12/1988

 KECK Maximilian 170  GER 11/3/1990

 SZENYI Peter 173  HUN 18/3/1987

 PITRA Pavel 179  CZE 25/6/1988

 MULTERER Niklas 215  GER 13/2/1988

 PETERDI Andras 239  HUN 5/3/1988

 PEQUITO Filipe 240  POR 5/7/1987

 CIPRIANI Andrea 244  ITA 1/10/1988

 ADAMEK Michal 251  POL 14/4/1987

 TRAN Te Mao 257  GER 14/7/1988

 ALSTON Vincent 270  SWE 9/7/1989

 SZILAGYI Adrian 270  ROU 4/9/1987

 HILLESTAD Ludvig 271  NOR 19/8/1988

 SAMUELSSON Anton 273  SWE 19/12/1990

 SAZONAU Yauheni 320  BLR 17/1/1989

 KORTYAN Cosmin 343  ROU 21/5/1987

 PIRVAN Dorian 345  ROU 16/3/1989

 KASE Robin 347  SWE 10/3/1992

 CIPAR Stefan 348  SVK 12/7/1988

 VON PLATEN Philip 366  SWE 2/11/1988

 MURADYAN Arkadi 370  ARM 28/11/1987

 STOEV Martin 375  BUL 4/5/1988

 GREGORY David 378  GBR 27/4/1988

 DA SILVA SOUZA Flavio 390  SUI 15/9/1989

 ADAMOV Anton 391  RUS 3/5/1990

 LAMON Sebastien 428  SUI 13/3/1987

 LOPEZ RIPA Alvaro 432  ESP 21/3/1987

 BOYADZHIEV Kristian 436  BUL 14/11/1991

 GYORGYI Levente 440  HUN 1/7/1991

 JORGENSEN Philippe 461  DEN 17/7/1989

 DRAGOMIR Liviu 469  ROU 25/7/1989

 VONEN Joakim 507  NOR 23/2/1990

 TEIXEIRA Miguel 591  POR 11/5/1988

 MORKUNAS Evaldas 701  LTU 30/8/1989

 BERTOLAZZI Massimiliano 747  ITA 26/10/1987

 PARAVICINI Giacomo 772  SUI 13/9/1989

 JUSSIFOV Kenan 786  EST 6/5/1990

 MACIEJCZYK Piotr 788  POL 20/6/1989
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 NYCZ Mateusz 790  POL 11/2/1989

 MAKIYENKO Yevgeniy 792  UKR 20/7/1991

 BLEUS Evert 796  BEL 21/11/1987

 POKORNY Richard 815  CZE 11/7/1991

 GAUTHIER Simon 818  SUI 25/11/1990

 SVALHEIM Anders 822  NOR 6/4/1988

 HANNCZVIKKEL Márk 828  HUN 27/1/1990

 DE METS Bert 836  BEL 3/8/1990

 SEIDL Julian 841  CZE 2/5/1990

 NICHOLLS Taran 849  GBR 2/3/1989

 FEDZIARYN Aliaksei 863  BLR 31/5/1989

 KRUCZEK Piotr 870  POL 30/1/1988

 THIBAULT Ferage 883  BEL 18/8/1989

 MARKULIS Aleksejs 884  LAT 25/5/1991

 NEFAS Edvinas 924  LTU 27/11/1991

 VALIULIN Dmitri 935  EST 22/11/1991

 ROSELLO Pau 953  ESP 25/2/1990

 CASNY Dietmar 960  AUT 27/2/1988

 BOREYKO Denys   UKR 5/5/1989

 CUPR Michal   CZE 23/12/1991

 FABREGUES Ignasi   ESP 8/6/1990

 GAISIN Ramil   RUS 2/10/1988

 GALCENCO Dmitri   MDA 27/12/1990

 KRUJALSKIS Gotfridas   LTU 3/12/1989

 SILINS Arturs   LAT 4/4/1989

 SJANITA Jurijs   LAT 26/9/1988

 THOMAS Gareth   GBR 19/9/1990

 ZAFIROV Ivan   BUL 3/8/1992

 ZHARSKYY Valeriy   UKR 18/9/1988
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Formule de la compétition

80 tireurs

1 tour de poules

80 tireurs
12 poules (8 poules de 7, 4 poules de 6)
décalage par : nations
62 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 62 tireurs

direct elimenation
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Poules, tour no 1,   page 1/3

Poule no 1    11:00    piste No  1

Arbitre : MOJSKI           Jaroslaw     POL                             

V/M indice TD rang

 SZILAGYI Adrian ROU 3 1 3 V 4 2  1/6 -6 18 6  

 PARAVICINI Giacomo SUI V V 3 V V 2  4/6 2 25 3  

 ALSTON Vincent SWE V 4 4 V 3 V  3/6 2 26 4  

 BERTOLAZZI Massimiliano ITA V4 V V V V V4  6/6 14 28 1  

 BOREYKO Denys UKR 2 2 4 0 4 V  1/6 -11 17 7  

 SUKHOV Pavel RUS V 4 V 3 V V4  4/6 4 26 2  

 SILINS Arturs LAT V3 V 4 1 3 1  2/6 -5 17 5  

Poule no 2    11:00    piste No  2

Arbitre : GANASSIN         Martina      ITA                             

V/M indice TD rang

 JUSSIFOV Kenan EST V V V V 4 3  4/6 5 27 3  

 MORKUNAS Evaldas LTU 3 1 1 3 4 2  0/6 -15 14 7  

 HILLESTAD Ludvig NOR 3 V 3 V V V  4/6 5 26 4  

 CORDEIRO Joao POR 2 V4 V V V 3  4/6 6 24 2  

 GALCENCO Dmitri MDA 4 V 2 3 3 0  1/6 -11 17 6  

 GAISIN Ramil RUS V V 4 2 V 3  3/6 -2 24 5  

 TRAN Te Mao GER V V 4 V4 V V  5/6 12 28 1  

Poule no 3    11:00    piste No  3

Arbitre : PAGHIEV          Mihail       MDA                             

V/M indice TD rang

 TEIXEIRA Miguel POR V V 2 V V3 3  4/6 2 23 2  

 PRIINITS Sten EST 4 V V 3 0 V  3/6 0 22 3  

 SAMUELSSON Anton SWE 3 2 V V 2 3  2/6 -7 20 7  

 SJANITA Jurijs LAT V 2 4 V 0 4  2/6 -3 20 5  

 MACIEJCZYK Piotr POL 2 V 3 1 4 V  2/6 -6 20 6  

 CUPR Michal CZE 2 V V V V V  5/6 16 27 1  

 CIPRIANI Andrea ITA V 3 V V 3 2  3/6 -2 23 4  

Poule no 4    11:00    piste No  4

Arbitre : MELO             Filipe       POR                             

V/M indice TD rang

 MAKIYENKO Yevgeniy UKR V V V 2 V 3  4/6 2 25 3  

 ADAMEK Michal POL 3 V V 4 3 V  3/6 6 25 4  

 KRUJALSKIS Gotfridas LTU 2 1 3 0 2 3  0/6 -18 11 7  

 CASNY Dietmar AUT 4 1 V4 2 V 1  2/6 -10 17 6  

 GAROZZO Enrico ITA V V V V 4 V  5/6 14 29 1  

 DRAGOMIR Liviu ROU 4 V V 4 V 1  3/6 0 24 5  

 SAZONAU Yauheni BLR V 2 V V 2 V  4/6 6 24 2  

Poule no 5    11:00    piste No  5

Arbitre : SOHM             Cornelius    AUT                             

V/M indice TD rang

 TRAGER Matthew ITA 4 4 V V V V4  4/6 5 27 2  

 NYCZ Mateusz POL V 0 3 2 4 V  2/6 -7 19 7  

 VONEN Joakim NOR V V V 2 2 3  3/6 1 22 4  

 ROSELLO Pau ESP 2 V 4 3 3 V3  2/6 -5 20 6  

 KORTYAN Cosmin ROU 4 V V V 4 V  4/6 8 28 1  

 THOMAS Gareth GBR 3 V V3 V V 4  4/6 2 25 3  

 PEQUITO Filipe POR 3 2 V 2 3 V  2/6 -4 20 5  
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Poule no 6    11:00    piste No  6

Arbitre : SYPNIEWSKI       Marian       POL                             

V/M indice TD rang

 ZHARSKYY Valeriy UKR 4 4 V 4 3 V  2/6 -2 25 4  

 JORGENSEN Philippe DEN V V 4 3 1 1  2/6 -9 19 7  

 PIRVAN Dorian ROU V 4 V 3 1 3  2/6 -5 21 5  

 VALIULIN Dmitri EST 3 V 3 2 3 V  2/6 -6 21 6  

 BLEUS Evert BEL V V V4 V V 3  5/6 8 27 2  

 PETERDI Andras HUN V V V V 2 V  5/6 10 27 1  

 GUSTIN Ronan FRA 4 V V 3 V 4  3/6 4 26 3  

Poule no 7    11:00    piste No  7

Arbitre : NAGIMOV          Rail         RUS                             

V/M indice TD rang

 KASE Robin SWE 2 V V 1 2 V  3/6 -2 20 4  

 BOREL Yannick FRA V 2 V V 3 V  4/6 9 25 2  

 NEFAS Edvinas LTU 3 V 1 3 2 4  1/6 -9 18 6  

 ZAFIROV Ivan BUL 3 1 V 3 3 1  1/6 -10 16 7  

 POKORNY Richard CZE V 1 V V V 3  4/6 4 24 3  

 GYORGYI Levente HUN V V V V 4 V  5/6 12 29 1  

 MULTERER Niklas GER 1 2 V V V4 2  3/6 -4 19 5  

Poule no 8    11:00    piste No  8

Arbitre : PIGULA           Tadeusz      POL                             

V/M indice TD rang

 CIPAR Stefan SVK V V 4 3 4 V  3/6 1 26 3  

 MARKULIS Aleksejs LAT 4 V2 V4 2 3 2  2/6 -7 17 7  

 BOYADZHIEV Kristian BUL 4 1 1 V 2 V  2/6 -3 18 6  

 FABREGUES Ignasi ESP V 3 V 2 0 V  3/6 -1 20 4  

 BLASZYCK Alexandre FRA V V 3 V V 4  4/6 6 27 2  

 PITRA Pavel CZE V V V4 V 4 4  4/6 8 27 1  

 GAUTHIER Simon SUI 2 V 2 2 V V  3/6 -4 21 5  

Poule no 9    11:00    piste No  9

Arbitre : SAKHVADZE        David        GEO                             

V/M indice TD rang

 SZENYI Peter HUN V V V 2 V  4/5 10 22 1  

 THIBAULT Ferage BEL 4 1 V 3 V  2/5 -5 18 4  

 AREDE Pedro POR 1 V 4 V V  3/5 6 20 2  

 LOPEZ RIPA Alvaro ESP 1 4 V 2 V  2/5 -6 17 5  

 VON PLATEN Philip SWE V V 2 V 1  3/5 4 18 3  

 SVALHEIM Anders NOR 1 4 1 4 V2  1/5 -9 12 6  

Poule no 10    11:00    piste No  10

Arbitre : HOLMSTROM        Joakim       SWE                             

V/M indice TD rang

 KECK Maximilian GER V 3 V 3 3  2/5 -1 19 5  

 MURADYAN Arkadi ARM 4 1 V 3 2  1/5 -9 15 6  

 KRUCZEK Piotr POL V V 2 4 V  3/5 3 21 2  

 BACKER Fredrik NOR 1 4 V V V  3/5 5 20 1  

 LAMON Sebastien SUI V V V 2 3  3/5 0 20 4  

 HANNCZVIKKEL Márk HUN V V 4 1 V  3/5 2 20 3  
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Poule no 11    11:00    piste No  11

Arbitre : FOGT             Przemyslaw   POL                             

V/M indice TD rang

 ADAMOV Anton RUS 1 0 2 4 V  1/5 -12 12 5  

 STOEV Martin BUL V 2 4 3 V  2/5 1 19 4  

 REIN Stephan GER V V 4 V V  4/5 12 24 2  

 CHARTOVICH Artsiom BLR V V V V V  5/5 12 25 1  

 DE METS Bert BEL V V 2 1 V  3/5 1 18 3  

 NICHOLLS Taran GBR 4 2 3 2 0  0/5 -14 11 6  

Poule no 12    11:00    piste No  12

Arbitre : KISIEL           Jaroslaw     POL                             

V/M indice TD rang

 SEIDL Julian CZE 1 4 4 V 3  1/5 -7 17 4  

 FEDZIARYN Aliaksei BLR V V 1 V 2  3/5 5 18 3  

 DA SILVA SOUZA Flavio SUI V 1 1 3 4  1/5 -10 14 6  

 HEREY Anatoliy UKR V V V V V  5/5 14 25 1  

 GREGORY David GBR 4 1 V 2 3  1/5 -8 15 5  

 VELIKANOV Alexander RUS V V V 3 V  4/5 6 23 2  
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rang nom prénom nation V/M indice TD groupe

 1 BERTOLAZZI Massimiliano ITA 1.000 14 28 qualifié

 2 HEREY Anatoliy UKR 1.000 14 25 qualifié

 3 CHARTOVICH Artsiom BLR 1.000 12 25 qualifié

 4 CUPR Michal CZE 0.833 16 27 qualifié

 5 GAROZZO Enrico ITA 0.833 14 29 qualifié

 6 GYORGYI Levente HUN 0.833 12 29 qualifié

 7 TRAN Te Mao GER 0.833 12 28 qualifié

 8 PETERDI Andras HUN 0.833 10 27 qualifié

 9 BLEUS Evert BEL 0.833 8 27 qualifié

 10 REIN Stephan GER 0.800 12 24 qualifié

 11 SZENYI Peter HUN 0.800 10 22 qualifié

 12 VELIKANOV Alexander RUS 0.800 6 23 qualifié

 13 BOREL Yannick FRA 0.667 9 25 qualifié

 14 KORTYAN Cosmin ROU 0.667 8 28 qualifié

 15 PITRA Pavel CZE 0.667 8 27 qualifié

 16 BLASZYCK Alexandre FRA 0.667 6 27 qualifié

 17 CORDEIRO Joao POR 0.667 6 24 qualifié

 17 SAZONAU Yauheni BLR 0.667 6 24 qualifié

 19 JUSSIFOV Kenan EST 0.667 5 27 qualifié

 19 TRAGER Matthew ITA 0.667 5 27 qualifié

 21 HILLESTAD Ludvig NOR 0.667 5 26 qualifié

 22 SUKHOV Pavel RUS 0.667 4 26 qualifié

 23 POKORNY Richard CZE 0.667 4 24 qualifié

 24 MAKIYENKO Yevgeniy UKR 0.667 2 25 qualifié

 24 PARAVICINI Giacomo SUI 0.667 2 25 qualifié

 24 THOMAS Gareth GBR 0.667 2 25 qualifié

 27 TEIXEIRA Miguel POR 0.667 2 23 qualifié

 28 AREDE Pedro POR 0.600 6 20 qualifié

 29 BACKER Fredrik NOR 0.600 5 20 qualifié

 30 FEDZIARYN Aliaksei BLR 0.600 5 18 qualifié

 31 VON PLATEN Philip SWE 0.600 4 18 qualifié

 32 KRUCZEK Piotr POL 0.600 3 21 qualifié

 33 HANNCZVIKKEL Márk HUN 0.600 2 20 qualifié

 34 DE METS Bert BEL 0.600 1 18 qualifié

 35 LAMON Sebastien SUI 0.600 0 20 qualifié

 36 ADAMEK Michal POL 0.500 6 25 qualifié

 37 GUSTIN Ronan FRA 0.500 4 26 qualifié

 38 ALSTON Vincent SWE 0.500 2 26 qualifié

 39 CIPAR Stefan SVK 0.500 1 26 qualifié

 40 VONEN Joakim NOR 0.500 1 22 qualifié

 41 DRAGOMIR Liviu ROU 0.500 0 24 qualifié

 42 PRIINITS Sten EST 0.500 0 22 qualifié

 43 FABREGUES Ignasi ESP 0.500 -1 20 qualifié

 44 GAISIN Ramil RUS 0.500 -2 24 qualifié

 45 CIPRIANI Andrea ITA 0.500 -2 23 qualifié

 46 KASE Robin SWE 0.500 -2 20 qualifié

 47 GAUTHIER Simon SUI 0.500 -4 21 qualifié

 48 MULTERER Niklas GER 0.500 -4 19 qualifié

 49 STOEV Martin BUL 0.400 1 19 qualifié

 50 KECK Maximilian GER 0.400 -1 19 qualifié

 51 THIBAULT Ferage BEL 0.400 -5 18 qualifié
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 52 LOPEZ RIPA Alvaro ESP 0.400 -6 17 qualifié

 53 ZHARSKYY Valeriy UKR 0.333 -2 25 qualifié

 54 SJANITA Jurijs LAT 0.333 -3 20 qualifié

 55 BOYADZHIEV Kristian BUL 0.333 -3 18 qualifié

 56 PEQUITO Filipe POR 0.333 -4 20 qualifié

 57 PIRVAN Dorian ROU 0.333 -5 21 qualifié

 58 ROSELLO Pau ESP 0.333 -5 20 qualifié

 59 SILINS Arturs LAT 0.333 -5 17 qualifié

 60 VALIULIN Dmitri EST 0.333 -6 21 qualifié

 61 MACIEJCZYK Piotr POL 0.333 -6 20 qualifié

 62 SAMUELSSON Anton SWE 0.333 -7 20 qualifié

 63 NYCZ Mateusz POL 0.333 -7 19 éliminé

 64 MARKULIS Aleksejs LAT 0.333 -7 17 éliminé

 65 JORGENSEN Philippe DEN 0.333 -9 19 éliminé

 66 CASNY Dietmar AUT 0.333 -10 17 éliminé

 67 SEIDL Julian CZE 0.200 -7 17 éliminé

 68 GREGORY David GBR 0.200 -8 15 éliminé

 69 MURADYAN Arkadi ARM 0.200 -9 15 éliminé

 70 SVALHEIM Anders NOR 0.200 -9 12 éliminé

 71 DA SILVA SOUZA Flavio SUI 0.200 -10 14 éliminé

 72 ADAMOV Anton RUS 0.200 -12 12 éliminé

 73 SZILAGYI Adrian ROU 0.167 -6 18 éliminé

 74 NEFAS Edvinas LTU 0.167 -9 18 éliminé

 75 ZAFIROV Ivan BUL 0.167 -10 16 éliminé

 76 BOREYKO Denys UKR 0.167 -11 17 éliminé

 76 GALCENCO Dmitri MDA 0.167 -11 17 éliminé

 78 NICHOLLS Taran GBR 0.000 -14 11 éliminé

 79 MORKUNAS Evaldas LTU 0.000 -15 14 éliminé

 80 KRUJALSKIS Gotfridas LTU 0.000 -18 11 éliminé
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1 BERTOLAZZI Massimilian ITA

64   

33 HANNCZVIKKEL Márk HUN

32 KRUCZEK Piotr POL    15/9

17 SAZONAU Yauheni BLR

48 MULTERER Niklas GER    13/10

49 STOEV Martin BUL

16 BLASZYCK Alexandre FRA    15/6

9 BLEUS Evert BEL

56 PEQUITO Filipe POR    15/11

41 DRAGOMIR Liviu ROU

24 MAKIYENKO Yevgeniy UKR    15/13

25 THOMAS Gareth GBR

40 VONEN Joakim NOR    15/14

57 PIRVAN Dorian ROU

8 PETERDI Andras HUN    15/9

5 GAROZZO Enrico ITA

60 VALIULIN Dmitri EST    15/11

37 GUSTIN Ronan FRA

28 AREDE Pedro POR    15/12

21 HILLESTAD Ludvig NOR

44 GAISIN Ramil RUS    15/13

53 ZHARSKYY Valeriy UKR

12 VELIKANOV Alexander RUS    15/14

13 BOREL Yannick FRA

52 LOPEZ RIPA Alvaro ESP    15/9

45 CIPRIANI Andrea ITA

20 TRAGER Matthew ITA    15/11

29 BACKER Fredrik NOR

36 ADAMEK Michal POL    15/9

61 MACIEJCZYK Piotr POL

4 CUPR Michal CZE    15/9

BERTOLAZZI Massimilian

HANNCZVIKKEL Márk
   15/11

MULTERER Niklas

BLASZYCK Alexandre
   15/5

BLEUS Evert

MAKIYENKO Yevgeniy
   15/11

VONEN Joakim

PETERDI Andras
   15/8

GAROZZO Enrico

GUSTIN Ronan
   15/12

HILLESTAD Ludvig

ZHARSKYY Valeriy
   15/8

BOREL Yannick

TRAGER Matthew
   15/11

BACKER Fredrik

CUPR Michal
   15/8

BERTOLAZZI Massimilian

BLASZYCK Alexandre

   15/12

MAKIYENKO Yevgeniy

PETERDI Andras

   15/6

GAROZZO Enrico

HILLESTAD Ludvig

   15/14

TRAGER Matthew

BACKER Fredrik

   15/12

BERTOLAZZI Massimilian

PETERDI Andras

GAROZZO Enrico

BACKER Fredrik
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3 CHARTOVICH Artsiom BLR

62 SAMUELSSON Anton SWE    14/13

35 LAMON Sebastien SUI

30 FEDZIARYN Aliaksei BLR    15/7

19 JUSSIFOV Kenan EST

46 KASE Robin SWE    15/14

51 THIBAULT Ferage BEL

14 KORTYAN Cosmin ROU    14/13

11 SZENYI Peter HUN

54 SJANITA Jurijs LAT    15/9

43 FABREGUES Ignasi ESP

22 SUKHOV Pavel RUS    15/4

27 TEIXEIRA Miguel POR

38 ALSTON Vincent SWE    15/10

59 SILINS Arturs LAT

6 GYORGYI Levente HUN    15/12

7 TRAN Te Mao GER

58 ROSELLO Pau ESP    11/10

39 CIPAR Stefan SVK

26 PARAVICINI Giacomo SUI    15/7

23 POKORNY Richard CZE

42 PRIINITS Sten EST    15/12

55 BOYADZHIEV Kristian BUL

10 REIN Stephan GER    15/13

15 PITRA Pavel CZE

50 KECK Maximilian GER    15/13

47 GAUTHIER Simon SUI

18 CORDEIRO Joao POR    15/12

31 VON PLATEN Philip SWE

34 DE METS Bert BEL    15/13

63   

2 HEREY Anatoliy UKR

SAMUELSSON Anton

LAMON Sebastien
   15/10

KASE Robin

KORTYAN Cosmin
   15/12

SZENYI Peter

SUKHOV Pavel
   15/14

ALSTON Vincent

GYORGYI Levente
   15/9

ROSELLO Pau

PARAVICINI Giacomo
   15/12

POKORNY Richard

BOYADZHIEV Kristian
   15/14

PITRA Pavel

CORDEIRO Joao
   15/9

DE METS Bert

HEREY Anatoliy
   15/10

LAMON Sebastien

KORTYAN Cosmin

   15/14

SUKHOV Pavel

GYORGYI Levente

   15/14

PARAVICINI Giacomo

BOYADZHIEV Kristian

   14/6

PITRA Pavel

HEREY Anatoliy

   15/12

KORTYAN Cosmin

SUKHOV Pavel

PARAVICINI Giacomo

HEREY Anatoliy
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Tableau of 16

1 BERTOLAZZI Massimi ITA

16 BLASZYCK Alexandre FRA    15/12

9 MAKIYENKO Yevgeni UK

8 PETERDI Andras HU    15/6

5 GAROZZO Enrico ITA

12 HILLESTAD Ludvig NO    15/14

13 TRAGER Matthew ITA

4 BACKER Fredrik NO    15/12

3 LAMON Sebastien SUI

14 KORTYAN Cosmin RO    15/14

11 SUKHOV Pavel RUS

6 GYORGYI Levente HU    15/14

7 PARAVICINI Giacomo SUI

10 BOYADZHIEV Kristia BUL    14/6

15 PITRA Pavel CZE

2 HEREY Anatoliy UK    15/12

BERTOLAZZI Massimi

PETERDI Andras
   15/7

GAROZZO Enrico

BACKER Fredrik
   15/11

KORTYAN Cosmin

SUKHOV Pavel
   15/7

PARAVICINI Giacomo

HEREY Anatoliy
   15/12

PETERDI Andras

GAROZZO Enrico

   15/5

SUKHOV Pavel

HEREY Anatoliy

   15/14

GAROZZO Enrico

SUKHOV Pavel

   15/10

SUKHOV Pavel



European U23 Championships

mens' epee

28-04-2010 Gdansk

Document Engarde

25.10.2011 12:34:40

Classement général (ordre des rangs),   page 1/2

rang nom prénom nation date de naissance

 1 SUKHOV Pavel RUS 7/5/1988

 2 GAROZZO Enrico ITA 21/6/1989

 3 HEREY Anatoliy UKR 31/3/1989

 3 PETERDI Andras HUN 5/3/1988

 5 BERTOLAZZI Massimiliano ITA 26/10/1987

 6 KORTYAN Cosmin ROU 21/5/1987

 7 PARAVICINI Giacomo SUI 13/9/1989

 8 BACKER Fredrik NOR 20/12/1987

 9 GYORGYI Levente HUN 1/7/1991

 10 PITRA Pavel CZE 25/6/1988

 11 BLASZYCK Alexandre FRA 9/1/1988

 12 TRAGER Matthew ITA 16/4/1988

 13 HILLESTAD Ludvig NOR 19/8/1988

 14 MAKIYENKO Yevgeniy UKR 20/7/1991

 15 LAMON Sebastien SUI 13/3/1987

 16 BOYADZHIEV Kristian BUL 14/11/1991

 17 CUPR Michal CZE 23/12/1991

 18 BLEUS Evert BEL 21/11/1987

 19 SZENYI Peter HUN 18/3/1987

 20 BOREL Yannick FRA 5/11/1988

 21 CORDEIRO Joao POR 8/3/1987

 22 POKORNY Richard CZE 11/7/1991

 23 HANNCZVIKKEL Márk HUN 27/1/1990

 24 DE METS Bert BEL 3/8/1990

 25 GUSTIN Ronan FRA 17/8/1987

 26 ALSTON Vincent SWE 9/7/1989

 27 VONEN Joakim NOR 23/2/1990

 28 KASE Robin SWE 10/3/1992

 29 MULTERER Niklas GER 13/2/1988

 30 ZHARSKYY Valeriy UKR 18/9/1988

 31 ROSELLO Pau ESP 25/2/1990

 32 SAMUELSSON Anton SWE 19/12/1990

 33 CHARTOVICH Artsiom BLR 24/12/1988

 34 TRAN Te Mao GER 14/7/1988

 35 REIN Stephan GER 19/10/1988

 36 VELIKANOV Alexander RUS 19/9/1988

 37 SAZONAU Yauheni BLR 17/1/1989

 38 JUSSIFOV Kenan EST 6/5/1990

 39 THOMAS Gareth GBR 19/9/1990

 40 TEIXEIRA Miguel POR 11/5/1988

 41 AREDE Pedro POR 7/10/1988

 42 FEDZIARYN Aliaksei BLR 31/5/1989

 43 VON PLATEN Philip SWE 2/11/1988

 44 KRUCZEK Piotr POL 30/1/1988

 45 ADAMEK Michal POL 14/4/1987

 46 CIPAR Stefan SVK 12/7/1988

 47 DRAGOMIR Liviu ROU 25/7/1989

 48 PRIINITS Sten EST 10/11/1987

 49 FABREGUES Ignasi ESP 8/6/1990

 50 GAISIN Ramil RUS 2/10/1988

 51 CIPRIANI Andrea ITA 1/10/1988



European U23 Championships mens' epee

Classement général (ordre des rangs),   page 2/2

rang nom prénom nation date de naissance

 52 GAUTHIER Simon SUI 25/11/1990

 53 STOEV Martin BUL 4/5/1988

 54 KECK Maximilian GER 11/3/1990

 55 THIBAULT Ferage BEL 18/8/1989

 56 LOPEZ RIPA Alvaro ESP 21/3/1987

 57 SJANITA Jurijs LAT 26/9/1988

 58 PEQUITO Filipe POR 5/7/1987

 59 PIRVAN Dorian ROU 16/3/1989

 60 SILINS Arturs LAT 4/4/1989

 61 VALIULIN Dmitri EST 22/11/1991

 62 MACIEJCZYK Piotr POL 20/6/1989

 63 NYCZ Mateusz POL 11/2/1989

 64 MARKULIS Aleksejs LAT 25/5/1991

 65 JORGENSEN Philippe DEN 17/7/1989

 66 CASNY Dietmar AUT 27/2/1988

 67 SEIDL Julian CZE 2/5/1990

 68 GREGORY David GBR 27/4/1988

 69 MURADYAN Arkadi ARM 28/11/1987

 70 SVALHEIM Anders NOR 6/4/1988

 71 DA SILVA SOUZA Flavio SUI 15/9/1989

 72 ADAMOV Anton RUS 3/5/1990

 73 SZILAGYI Adrian ROU 4/9/1987

 74 NEFAS Edvinas LTU 27/11/1991

 75 ZAFIROV Ivan BUL 3/8/1992

 76 BOREYKO Denys UKR 5/5/1989

 76 GALCENCO Dmitri MDA 27/12/1990

 78 NICHOLLS Taran GBR 2/3/1989

 79 MORKUNAS Evaldas LTU 30/8/1989

 80 KRUJALSKIS Gotfridas LTU 3/12/1989
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Activité des arbitres (ordre structuré)

nom prénom cat nation poules matches finales

 SOHM Cornelius B AUT 1 6 0  

 SAKHVADZE David B GEO 1 6 4  

 GANASSIN Martina B ITA 1 5 1  

 PAGHIEV Mihail B MDA 1 7 1  

 FOGT Przemyslaw B POL 1 0 0  

 KISIEL Jaroslaw B POL 1 6 0  

 MOJSKI Jaroslaw B POL 1 3 4  

 PIGULA Tadeusz B POL 1 0 0  

 SYPNIEWSKI Marian B POL 1 2 0  

 MELO Filipe B POR 1 5 0  

 NAGIMOV Rail B RUS 1 7 0  

 HOLMSTROM Joakim B SWE 1 7 3  


